Á.^
UR

ATA

EXIGDIE.TTE

ACETTOB,í Cd
APROVADOEM

REJEITÁDO EM

t»t?

OL mn
tÂ17

t»t7

ARQUTVO oltol"t?ntg

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Requerimento No )» 12018

PROTOCOLADO SOB NO 4q6 t2018

Eiú o) I ol 12018

Exmo. Sr. Presidente, o Vereador abaixo-assinado requer após ouvida a

Casa, na forma regimental, que seja enüado oficio ECOSUL, solicitando que

seja reelirado uma sinalização de atenção e redução de velocidade em frente a

PERG, bem como seja realizada a pintura ou fixada sinalização refletiva nas

Barreiras New Jersey, ou seja nas barreiras de concreto que diüdem as pistas na

BR 392, localizadas na altura do acesso ao Bairro Jardim do Sol próximo ao

fievo e em frente ao Polo Naval.

Reiteramos o Requerimento No. 35U2017

Justificativa: Em Plenário.

Ve ogeno Gom
L n dad PPS

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2018

VISTO

Presidente